.                                                                  [image: ]
                                                        Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 ноября  2020 года                                                                                             № 51
п. Октябрьский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «октябрьский сельсовет» от 25 сентября 2018года №33 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения «Октябрьский сельсовет» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества  муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Решением Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 24 сентября 2018года  №98, Устава  сельского поселения «Октябрьский сельсовет»,  в связи с тем, что в течение 2 лет со дня включения сведений о муниципальном имуществе муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет» в Перечень в отношении такого имущества от субъектов малого и среднего предпринимательства не поступило ни одной заявки на участие в аукционе (конкурсе) на право заключения договора, предусматривающего переход прав владения и (или) пользования, ни одного заявления о предоставлении имущества, в отношении которого заключение указанного договора может быть осуществлено без проведения аукциона (конкурса) в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 25 сентября 2018года №33 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png